高崎市テニス協会会長 小野垣義男 県テニス協会高崎支部長 清水 寿彦

クラブ登録及び個人登録のご案内

早春の候、貴下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素より協会運営に対し、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度もクラブ登録・個人登録に時期となりました。在勤・在住・在学の方でもクラブ在籍者は登録が必要となります。登録料は無料となりますので、ご理解の上ご協力をお願い申し上げます。

記

- ・年会費 1団体 5000円1人 無 料
- ・申込方法 ネット申込

高崎市テニス協会ホームページよりお申込み下さい。

https://ws.formzu.net/fgen/S38276920/

*登録料は下記に振込又は持参して下さい。

郵便振替 口座番号 00140-3-579524

口座名称 清水 寿彦 (シミズ トシヒコ)

〒370-0066 高崎市山田町14番地

グリップ内 高崎市テニス協会宛 TEL 027-325-1233 *ネット申込出来ないクラブは上記TELにご相談下さい。

- ・締め切り 1次締め切り 2025年4月18日(金)
 - *年度を通して随時できますが、できるだけクラブ対抗までにお願いします。
- ・お問合せ takasakitennis@gmail.com

または、高崎市テニス協会ホームページお問合せボタンよりお願いします。

- ・備 考 ・市民大会に一般(在住・在勤・在学)で出場される方については、 個人登録の必要はありません。
 - ・クラブ対抗戦は個人登録所属団体からの出場となります。
 - ・追加登録は高崎市テニス協会ホームページにて随時できます。
 - ・市協会でエントリー時に登録有無について確認は致しますが、各団体にての 確認もよろしくお願い致します。

団体代表者の方々には、お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い致します。